様式第６号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
東海村長　　　　　　　様
東海村ファミリー・サポート・センター事業相互援助活動依頼書
（団体・企業用）
相互援助活動を受けたいので，東海村ファミリー・サポート・センター事業実施要綱第１１条の規定により次のとおり依頼します。
	依頼者
	所　在

	電話
ＦＡＸ

	団体・企業名

	事業
担当者

	相互援助活動内容
	事　業
日　時
	　　　　　年　　月　　日（　　）
　　時　　分から　　時　　分まで
	日時
変更
	１　無
２　有
（　　　　　）

	希望
時　間
	時　　分から　　時　　分まで
· 希望したい活動時間を記入（事業時間に前後１５分を加えた時間が目安）

	希望
場所
	※　活動場所の所在地，施設名等を記入
	電話
ＦＡＸ

	希望
内容

	児童数
男　人
女　人
計　人
	０歳児
	１歳児
	２歳児
	３歳児
	４歳児
	５歳児
	６歳児

	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女

	駐 車 場：場所（　　　　　　　　　　　　　）　　　台分確保します
託児場所：　　カーペット敷き　　畳　　床　(ジョイントマット　必要　・　不要　)
おもちゃ：　必要　　　不要

	備考
・依頼書は早めに御提出いただきますようお願いします。
・依頼児童名簿の提出は前日までで構いませんが，児童数はわかり次第早めに御連絡ください。

注　この様式は，必要に応じて適宜調製できる

	参加者児童名簿

	保護者名
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),児童名)
	性別
	児童年齢

	1

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	2

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	3

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	4

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	5

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	6

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	7

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	8

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	9

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	10

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	11

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	12

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）

	13

	男 / 女
	生年月日
H・R 　年  月　 日
（　　　歳　　　カ月）